συμμετέχοντες  οικονομικούς  φορείς  (προσφέροντες),  εγγυητική  επιστολή  συμμετοχής,  το  ποσό  της  οποίας
αντιστοιχεί  σε  ποσοστό  2%  της  προϋπολογισθείσας  δαπάνης  της  σύμβασης,  μη  συνυπολογιζόμενων  των
δικαιωμάτων παράτασης της σύμβασης, χωρίς το Φ.Π.Α.  που ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων διακοσίων
δέκα τριών ευρώ και τριάντα έξι λεπτών (12.213,36€).

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων,  η  εγγύηση συμμετοχής  περιλαμβάνει  και  τον  όρο ότι  η  εγγύηση
καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της